
PRAVIDLA SOUTĚŽE „KVÍZ 125 LET“  
1. Pořadatel soutěže  
1.1. Pořadatelem soutěže pořádané pod názvem „KVÍZ 125 LET“ (dále jen „soutěž“) je AC 

Sparta Praha fotbal a.s., se sídlem Tř. Milady Horákové 1066/98, Praha 7, PSČ 17000, IČO: 

46356801, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 2276 

(dále jen „pořadatel“).  

 

2. Doba trvání a místo soutěže  
2.1. Soutěž probíhá v termínu od pátku 16. 11. 2018 do pátku 23. 11. 2018 (dále jen „doba trvání 

soutěže“).  

2.2. Soutěž je pořádána na území České republiky, a to prostřednictvím vědomostních kvízů 

zveřejněných ve webové aplikaci pořadatele (www.sparta.cz/kviz).  

 

3. Účastníci soutěže  
3.1. Soutěže se mohou zúčastnit fyzické osoby, jež se zaregistrují ke službě SPARTA ID (dále jen 

„soutěžící“ nebo „účastník“). Obecné podmínky užívání služby SPARTA ID jsou dostupné na 

internetových stránkách pořadatele: 

https://id.sparta.cz/assets/documents/Obecne_podminky_SpartaID.pdf  (dále jen „SPARTA ID“)  

3.2. Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci pořadatele a jeho partnerů a osoby jim blízké ve 

smyslu dle § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

 

4. Pravidla soutěže  
4.1. Ve webové aplikaci pořadatele bude po přihlášení skrze SpartaID po dobu trvání soutěže 

zpřístupněny soutěžní kvízy. Každý kvíz je možné vyplnit v předem definovaných časech. 

V jeden moment je přístupný vždy jen jeden kvíz.  

4.2. Každý soutěžící se může soutěže, resp. každého dostupného kvízu zúčastnit pouze jednou. 

Vyplnění otázek je časově omezeno pěti (5) minutami. Odpovědi lze v časovém limitu měnit, 

avšak po vypršení časového limitu je změna odpovědí vyloučena. 

4.3. Vyplněním a odesláním kvízu se soutěžící zařazuje do žebříčku soutěže dané éry a do 

žebříčku celkové soutěže. 

4.4. O pořadí rozhoduje počet správně zodpovězených otázek, v případě stejného počtu rozhoduje 

o pořadí nejkratší čas vyplňování dané éry. Pokud budou mít účastníci i stejný čas vyplnění, pak 

všichni tito účastníci získávají stejný počet bodů.  

4.5. O čase vyplnění rozhoduje soutěžní systém. Časem vyplnění se rozumí rozdíl mezi časovým 

údajem zapsaným v systému při spuštění kvízu a mezi časovým údajem zapsaným v systému při 

odeslání kvízu. 

4.6. Soutěžící, který v dané éře skončí na prvním místě, získá 125 bodů. Každý další získá o bod 

méně, než kolik získal soutěžící v pořadí nad ním. 125. a každý další soutěžící získává jeden (1) 

bod. Pokud soutěžící nedokončí kvíz, pak nezískává bod žádný. 

4.7. Výherci soutěže dané éry se stávají ti, jež se v éře umístí na prvním až pátém místě. 

4.8. V celkové soutěži rozhoduje součet bodů získaných za všechny kvízy, ať už soutěžící vyplnil 

libovolný počet kvízů. Mají-li dva nebo více soutěžících stejný bodový součet, pak o pořadí 

rozhodne menší součet časů, které soutěžící potřeboval k vyplnění. Pokus soutěžící jeden či více 

kvíz nevyplnil, pak mu za každý takový kvíz bude započteno pět (5) minut. (dále jen „výherci“).  

 

5. Výhry, podmínky získání výher  
5.1. Výherce získají ceny definované v detailu soutěže ve webové aplikaci.  

5.2. Výherci budou kontaktováni prostřednictvím e-mailu uvedeném v profilu účastníka ve 

SPARTA ID v týdnu od 26. 11. 2018. Pokud výherce na výzvu k převzetí výhry neodpoví 

nejpozději 9. 12. 2018, nárok na výhru propadá. Nárok na cenu pak náleží prvnímu soutěžícímu, 

kterému nenáleží jiná cena v dané soutěži. 



5.3. Výhry budou k vyzvednutí výherci po ověření totožnosti v Zákaznickém centru AC Sparta 

Praha v běžné otevírací době, pokud se pořadatel a výherce nedomluví jinak.  

 

6. Závěrečná ustanovení  
6.1. Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s těmito pravidly a poskytuje pořadateli 

dobrovolně souhlas s pořízením fotografie dokumentující převzetí výhry a se zveřejněním svého 

jména, příjmení a fotografie dokumentující převzetí výhry na profilech na sociálních sítích a 

internetové stránce pořadatele.  

6.2. Účastník se zavazuje dodržovat veškerá pravidla, předpisy, podmínky a ustanovení stanovená 

organizátorem či pořadatelem pro soutěž. 

6.2. Na poskytnutí výhry není právní nárok a hodnotu výher nelze vyplatit v penězích. Nepřevzaté 

výhry propadají pořadateli.  

6.3. Pořadatel nenese odpovědnost za jakoukoliv technickou chybu při organizaci soutěže a má 

právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech soutěže včetně jejího ukončení. O jakýchkoliv 

reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností pořadatel. Pořadatel si vyhrazuje právo 

bez náhrady soutěž zkrátit, přerušit anebo zrušit či jednostranně změnit nebo doplnit její 

podmínky, a to tak, že změnu vyhlásí na internetových stránkách, kde jsou k dispozici platné a 

úplné podmínky.  

6.4. Pořadatel je oprávněn kontrolovat dodržování všech podmínek pro účast v soutěži a v případě 

sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoliv otázce se soutěží spojené.  

6.5. Pořadatel je oprávněn vyloučit kteréhokoli z účastníků ze soutěže v případě, že by takový 

účastník porušoval pravidla, anebo byl z této činnosti důvodně podezřelý, a to bez náhrady 

nákladů či škody, která by vyloučením mohla účastníkovi vzniknout.  

6.6. Případné námitky s průběhem soutěže lze pořadateli doručit písemně na poštovní adresu 

uvedenou v těchto pravidlech do 3 pracovních dnů od ukončení soutěže. Námitky podané později 

nebudou brány v potaz. Rozhodnutí pořadatele o námitce je konečné.  

6.7. Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s těmito pravidly.  

6.8. Soutěžící v rámci soutěže poskytují organizátorům osobní údaje v rozsahu: identifikátor 

SpartaID, správné odpovědi, čas vyplnění kvízu. Podrobnější informace ke zpracování osobních 

údajů je vyvěšeno na internetových stránkách organizátora: 

www.sparta.cz/assets/files/marketingovaakce.pdf 

 

V Praze dne 16. 11. 2018 
 


